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	Vanylven kommune   ÅHEIM skule
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FAU – Foreldrearbeidsutvalet ved Åheim skule 2015-16 
	Trinn:
	Namn:
	Verv:
	Føresett til:
	Mobil:
	E-post:

	1.trinn
	Vidar Solheim
	
	Elias
	97138975
	vidar.solheim@vegvesen.no

	Vara 
	Beate Hellebust Aasen
	
	Odin
	41235204
	beateaasen@hotmail.com

	Økonomi: 
	
	
	
	
	

	2. trinn
	Susann Bakkebø
	
	Sunniva
	97570379
	sbakkebo@hotmail.com

	Vara 
	Solveig Menes
	
	Silje
	97169132
	solveig_menes@hotmail.com

	Økonomi:
	
	
	
	
	

	3.trinn
	Knut Ingvald Bøstrand
	
	Kaja
	90012951
	knut-b@bikerider.com

	Vara  
	Brynjar Hatlegjerde
	
	Roald
	91641682
	brynjarhatlegjerde@hotmail.com

	4.trinn 
	Gudrun H. Borg
	2.vara til SU
	Tuva
	95936565
	gudrun@familien-borg.no

	Vara1 
	Marta Andruszkiewicz
	
	Konrad
	40587745
	andruszkiewiczmarta13@gmail.com

	Økonomi:
	
	
	
	
	

	5.trinn
	Wenche M. Berget
	
	Isak
	99390117
	wenchemodalen@hotmail.com

	Vara 1
	Monika Berge
	
	Mathea
	95032700
	[bookmark: _GoBack]mhb-kib@online.no

	Økonomi:
	
	
	
	
	

	6.trinn
	Marte Myklebust
	
	Maren
	47326839
	marte.myklebust@vanylven.kommune.no

	Vara 1
	Janne Askvik
	
	Rikke
	95849466
	jannekoko@hotmail.com

	7.trinn
	Ingunn Hanebrekke Endal
	Nestleiar
	Kaja
	91110084
	ingu.ha@hotmail.com

	Vara 1 
	Arne Stranden
	
	Kristoffer
	41633894
	berthue@online.no

	8.trinn
	Johan Kragseth
	1.vara til SU
	Matilde
	41336800
	johankragseth@hotmail.com

	Vara 1
	Lene Hellebust
	
	Andre
	91738869
	lene.t.hellebust@outlook.com

	9.trinn
	Nils Erik Holthe
	Leiar
	Rebecka
	90061132
	neholthe@online.no

	Vara 1
	Sølvi Myklebust
	
	Isak
	41336144
	myklebust.s@gmail.com

	Økonomi
	
	
	
	
	

	10.trinn
	Einar Vikebakk
	
	Mariell
	95402802
	eja-vik@online.no

	Vara 1 
	Eivind Flister
	
	Amalie
	91850510
	eivind@easyform.no

	Vara 2
	
	
	
	
	




Valgt representant stiller fast til alle FAU-møter. Vara stiller berre på særskilt innkalling. Om fast representant ikkje kan stille melder ein sjølv frå til vara. Om ikkje vara kan møte ring ein annan av dei føresette i klassen, slik at alle trinna er representert i møte. 
Telefon rektor:          700 30 381        			Telefon rådgj.:     700 30 387                     			
Telefon inspektør:    700 30 382    			Telefon SFO:       700  30 388    
Telefon pers.rom:     700 30 383			E-post:  lena.sande@vanylven.kommune.no  						Postadresse:        6146 ÅHEIM
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